

**VALOR SIGILOSO**

ITEM	DESCRIÇÃO DO LOTE 1	UNIDADE DE CONTROLE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Óleo essencial Melaleuca (Tea Tree) - Frasco	Frasco	4		R\$ 30,23	R\$ 120,92
2	Óleo essencial de capim limão - Frasco	Frasco	8		R\$ 34,39	R\$ 275,12
3	Óleo essencial Alecrim - Frasco	Frasco	8		R\$ 34,76	R\$ 278,08
4	Óleo essencial Hortelã pimenta - Frasco	Frasco	8		R\$ 38,96	R\$ 311,68
5	Óleo essencial Bergamota - Frasco	Frasco	4		R\$ 70,30	R\$ 281,20
6	Óleo essencial Lavandim(Lavandula X intermedia) - Frasco	Frasco	8		R\$ 47,90	R\$ 383,20
7	Óleo essencial Ylang Ylang - Frasco	Frasco	4		R\$ 89,33	R\$ 357,32
8	Óleo essencial Palmarosa - Frasco	Frasco	4		R\$ 49,47	R\$ 197,88
9	Óleo essencial Sândalo - Frasco	Frasco	6		R\$ 70,00	R\$ 420,00
10	Aromatizador de ambiente	Unidade	3		R\$ 159,00	R\$ 477,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 1</b>						<b>R\$ 3.102,40</b>
ITEM	DESCRIÇÃO DO LOTE 2	UNIDADE DE CONTROLE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Óleo massagem vegetal para massagem corporal -	Frasco	4		R\$ 72,90	R\$ 291,60
2	Creme de massagem corporal chá verde - Frasco	Frasco	6		R\$ 127,13	R\$ 762,78
3	Creme de massagem corporal neutro - Frasco	Frasco	4		R\$ 72,00	R\$ 288,00
4	Creme de massagem corporal Ozonizado - Frasco	Frasco	4		R\$ 114,90	R\$ 459,60
5	Gel esfoliante corporal Ozonizado - Frasco	Frasco	4		R\$ 67,50	R\$ 270,00
6	Gel Crioterápico para massagem redutora. Frasco	Frasco	4		R\$ 129,07	R\$ 516,28
7	Fluido Bioativador Redutor para massagem redutora - Frasco	Frasco	6		R\$ 109,00	R\$ 654,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 2</b>						<b>R\$ 3.242,26</b>
ITEM	DESCRIÇÃO DO LOTE 3	UNIDADE DE CONTROLE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Agulha 22 G (25 X 0,70 mm) - Marca BD caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 26,40	R\$ 105,60
2	Agulha 30 G (13 X 0,30 mm) - Marca BD caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 40,16	R\$ 160,64
3	Agulha 18 G (40 X 12) - Marca BD caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 32,90	R\$ 131,60

4	Agulha 26 G (13 X 0,45mm) - Marca BD caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 21,34	<b>R\$ 85,36</b>
5	Agulha 16 G (40 X 0,16) - Marca BD caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 46,70	<b>R\$ 186,80</b>
6	Seringa - 3ml - Marca BD caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 62,82	<b>R\$ 251,28</b>
7	Seringa- 5ml - Marca BD caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 86,40	<b>R\$ 345,60</b>
8	Seringa- 10ml - Marca BD caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 103,00	<b>R\$ 412,00</b>
<b>VALOR TOTAL LOTE 3</b>						<b>R\$ 1.678,88</b>
ITEM	DESCRIÇÃO DO LOTE 4	UNIDADE DE CONTROLE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Colar cervical P	unidade	4		R\$ 105,60	<b>R\$ 422,40</b>
2	Colar cervical M	unidade	4		R\$ 105,60	<b>R\$ 422,40</b>
3	Colar cervical G	unidade	4		R\$ 105,60	<b>R\$ 422,40</b>
4	Colar cervical Infantil	Unidade	10		R\$ 107,90	<b>R\$ 1.079,00</b>
<b>VALOR TOTAL LOTE 4</b>						<b>R\$ 2.346,20</b>

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE DE CONTROLE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Ponto Inox para Auriculoterapia com micropore - Cartela com 60 pontos	unidade	250		R\$ 7,17	R\$ 1.792,50
2	Pomada massageadora canela de velho com sebo de carneiro - frasco - 150g	Frasco	22		R\$ 22,90	R\$ 503,80
3	Plastico filme 38cmx300m	Unidade	5		R\$ 55,00	R\$ 275,00
4	Clorexidina Degermante 2%	Unidade	30		R\$ 5,88	R\$ 176,40
5	Água destilada estéril para injeção 10 ml.	unidade	360		R\$ 0,62	R\$ 223,20
6	Algodão Hidrófilo - 250g	Unidade	24		R\$ 17,49	R\$ 419,76
7	Óleo mineral	Unidade	10		R\$ 8,99	R\$ 89,90
8	Talco Neutro	Unidade	10		R\$ 22,08	R\$ 220,80
9	Scalp 23 G caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 60,00	R\$ 240,00
10	Cateter Periférico Intravenoso 18G (Jelco), caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 111,60	R\$ 446,40
11	Cateter Periférico Intravenoso 20G (Jelco), caixa com 100 unidades	caixa	4		R\$ 111,60	R\$ 446,40
12	Torneira 3 Vias Luer Lock Rotativo Estéril Infusão	Unidade	400		R\$ 1,55	R\$ 620,00
13	Calçador de Meias de Compressão	Unidade	2		R\$ 149,00	R\$ 298,00
14	Coletor perfuro cortante 3 litros - unidade	Unidade	48		R\$ 3,80	R\$ 182,40
15	Coletor perfuro cortante 7 litros - unidade	Unidade	72		R\$ 6,24	R\$ 449,28
16	Coletor perfuro cortante 13 litros - unidade	Unidade	240		R\$ 10,37	R\$ 2.488,80
17	Luva de Vinil Sem Pó Atóxica, tamanho M	caixa	10		R\$ 16,22	R\$ 162,20
18	Aparelho para alivio da dor na hora de injeção	unidade	480		R\$ 22,47	R\$ 10.785,60
19	Soro Fisiológico 0,9% - Frasco com bico Gotejador ou dosador- Frasco 100 ml.	Frascos	240		R\$ 3,50	R\$ 840,00
20	Teste rápido para detecção de Proteínas (SWAB + REAGENTE).	Unidade	84		R\$ 26,16	R\$ 2.197,44
21	Short descartavel G, pacote com 10 unidades	Pacote	24		R\$ 25,52	R\$ 612,48
22	Short descartavel GG, pacote com 10 unidades	Pacote	24		R\$ 25,52	R\$ 612,48
23	Luva de látex para procedimento - Tamanho P	Caixa	763		R\$ 23,52	R\$ 17.945,76
24	Luva de látex para procedimento - Tamanho M	Caixa	632		R\$ 23,52	R\$ 14.864,64
25	Luva de látex para procedimento - Tamanho G	Caixa	122		R\$ 23,52	R\$ 2.869,44
26	Compressa adesiva em gel a base de água para alivio da dor e febre- Caixa com 4 unidades	Caixa	5000		R\$ 35,29	R\$ 176.450,00

		<b>VALOR TOTAL DOS LOTES E ITENS</b>	<b>R\$</b>	<b>246.582,42</b>
--	--	--------------------------------------	------------	-------------------